Om̄s glā filie regis ab initio in finibus aureis. c. u. Celestis
curie ethared. ad celestes ruptas introductus. celestib;
epulis saginatis. expletis epithalamis sponsi laudib;. adhuc di-
gitō si tangens etharam. in sponse laudes eructat ūbum boni
i dicit. Om̄s glā filie regis ab. In hac aut̄ breui ūbor; serie. uij.
pronuntiat in laude sponse. Comindat cū a geniis nobilitate.

aglē dignitate. à p̄seuerantie longanimitate ab ornatus ue
niuitate. à genis nobilitate cū dī. filia regis. à glē dignita
te. cum dī glā ei abutus. à p̄seuerantie longanimitate. cū
addetur in fimbriis aureis. ab ornatus uenustate. cū dī cū
amicta uarietatib;. Primo ḡ indagandū. i caritati ure in
timandū. que sit ista regis filia. de qua loqr̄ psalmista. et
q̄ ei int̄ior glā. i qm̄ abint̄ sit decorata. i qualit̄ uarietatib;
circuamicta. Si qm̄ p̄tē sacre scripture attuse. alti nostang.
p̄tēos iū ysaac p̄tēo fodiām̄. ut ciceta humo latt̄. intelligi
tie fonte. i sp̄alis sens̄ uenias inueniam̄. ut in manu aquā pota
bilem. i de petra inellis dulcedinem. oleūq; de latro durissimo
eruam̄. Scendū ḡ q̄ sic sunt dūsi m̄ genitōnū. ita dūla f̄
gend filioꝝ. Alii enī sunt filii hominū. aliū filii demonū. aliū
filii sc̄or̄. aliū filii dī. Primi filii sunt p̄ naturā. sedi p̄ imitōem.
tēū p̄ instructionē. quarti p̄ adoptionem. Primi nascuntur de
carnis corporis cōditia. sedi ex suggestione p̄tra. tēū ex sp̄u et
aqua. quarti genantur amictis gr̄. Primi oruntur ad mor
tem. sedi in morte. tēū ad uitam. quarti in uita. De p̄mis dicit
pp̄ha. filii hominū usq; q̄ gratia cordo. In sedis inuehatur in euān
glio ipa uitā dicens. Vos ex patre diabolo estis. i opa patris uiri
uultis fac. Pro tēū tēū psalmista. Afferre dñō filiu dī. i cēta.
Quartis in euānglio p̄ militē adoptio ibi. Beati pacifici qm̄
filii dī uocabuntur. Iste ḡ sc̄or̄ filii. isti filii dī sunt. ista regis
filia. de qua loquit̄ pp̄ha. de sc̄a uidelicet ecclia. cui pars int̄ia
militat. pars tūmp̄hat in celis. De militante dī. Jerusalēm q̄
edificat. De tūmphante dī ap̄ls. Illa aut̄ uerlin q̄ sursum ē
ubā ē. q̄ ē mat̄ uīa. Huius aut̄ filie regis. cū dicit gl̄am abint̄.
dicit quod gl̄a filie regis latet int̄ius. i innuendo aliam cē q̄
pat̄ ext̄ius. Ideoq; scendū qd alia gl̄a ē ext̄ior. alia int̄ior. alia

superior. Prima est malorum, sed bona bonorum, etia beatorum. Prima
est deficiens, sed perficiens, etia perficiens. De prima dicitur laus.
Omnis caro femur, et omnis gloria eius sicut flos agnus. De secunda dicitur apostolus
Michi absit glorari nisi in cruce domini, in meo, in veritate. De tercya dicitur psalmus
filius, Gloriosus dominus in scientia sua. Sunt autem tu in quibus magis gloriantur
mali. In temporali multiplicitate, unde in similitudine eius dicitur gloria
dominante per nos accubitur in ceteris, et per nos cathedralis in synagogis,
et salutibus in foro et ceteris. In subditorum oppositione, unde in psalmo, Quod gloria
ris in malitia. Similiter sunt tu in quibus gloriaris in plenarii fidelis,
anima. Scilicet munda conscientia, unde apostolus gloria nostra habet testimonium
conscientie ure. Speciem permissis, unde spiritus gaudentes. Per intentio peccatorum,
unde in euangelio, mens eis est in facie voluntate patris mei. Similiter
gloria bonorum replicat sine gaudiorum. In divisione unde in ipso,
erubebat sancti in gloria. In sua libatione, unde letabatur in insula cum uidebat
uindictam. In peccatorum illusione, unde gaudium erit in celis. super uno. p. p.
agente. Notandum sane quod non dicitur filius regis inter se, sed ab ueste ostendens
non tam in qua sit, sed in qua sit. Dicitur autem gloria ab ueste, qui a deo inter se, qui non sit in
aera, non tam ab aera, sed potius a deo gratia. Quod enim hunc quod non accepisti? Unde in
epli canonica. Omne datum opera, et operis deus per desirium est et ceterum. Sed quoniam non
ualeat quilibet gloria, sed perseverantia statim subinfertur in simbris aures.
Item autem simbriae aurum sunt opa bona, quae sumuntur in caritate, frustria
enim quilibet multiplicans opera, non addat perseverantia. Hoc enim hostie cauda.
Hoc est talaris tunica ioseph, hoc est pectoris sacerdotalem iacinetina. hic enim inu-
ligeris calcaneus, cui serpens insidiat antiquus. Unde genita non tam huius filia
regis ornatur simbris, tanquam in extremis partibus, sed etiam circumiecta
est uarietatis, non uarietate. Item enim plura uarietatum genera, quibus scia de-
coratur ecclesia, sed uarietas personalis ordinum, uarietas uirtutum, ua-
rietatis operationum. De uarietate personali in ipso dicitur. Ex uirtutum di-
lecti dilecti, et speciei domini diuide. sed. De uarietate uirtutum in apostolo, alij

datur p spm sermo sapie. alii sermo scie et c. De uarietate
 operationum in codice aplo. Ex personis duisarum facierum. Et in cui
 glio. Quo eit in molendino. unum assumetur. et alter relinquitur.
 duo in ag. unum assumetur. et a. r. Quo in lecto. unum assumetur. et a. r.
 Attende in quod non tam amictu. sed circamicta est. sed in omni parte. in
 omni loco. et in omnibus partibus sit circumicta. ostenditur in
 euangelio. dicente domino. Qui fecit quod defecit est. et quod in te fecit. Quod in
 omni loco hunc in perso. In nomine tuum. e. s. s. e. et c. Quod in omnibus parte. hunc ex
 domini annuntiatione dicentis. Vobis sum usque ad consummationem celorum. Ne
 iuritum et si ista exponuntur qualiter do ecclia. Specialiter tuus ergo uide
 possunt de virgine et materna. immo matre tua. Beata genouesta.
 quoniam si in receptu carnis pruritus non mouit. tamen non nos pareret par-
 turiunt. cuius maternas et si uir p tubum non fregit. tamen non nos suo lacte
 aluit. et alit. Sicut ergo filius eius est p confessione. ita filius ei sit in initia
 tatione. Imittamini ergo eam paupertate. humilitate. castitate.
 uictus et uestitae paritate. si uult ei digne seruire. Alias enim
 quoniam serueret. diues paupiri. superbi. humili. incontinentes virgi-
 ni. castrimargi carnem suam crucifigentes. Nec aliquam caluari
 occasione pretendatis. tanquam ea immitari non possitis. Ipse enim fuit
 mulier uos estis uiri. ipse nutta in ure. uos in cunctate. habi-
 tant in rustico tugurio. uos in palacio. mansit publice cum
 uiris in mundo uos inclusi estis in clauistro. ipse edocet a parentib;
 idiotas. uos a prudentib; magistris. uos non tenemini eam
 immitari. quoniam triplici funiclo estis astricci. quoniam non facile debet rupi.
 Triplici enim uoto sunt triplici funiclo. ligauit uos tria pessima.
 Sunt enim tria uota fidelium. Primum est ymune omium; secundum clericorum
 tenui claustrorum. In primo renuntiam diabolo; in sedo quiegio.
 intercessio toti mundo. ut dicam cum apostolo. Nichil mundi crucifix

est n. c. mūdo. Primo ligamur in baptismo. sedo in ordine ecclⁱ
astico. tēto in monastio. In p̄mo offertimⁱ sacrificium. in sedo ho
locaustū. ita tñ ut pellis ecdat in usū sacerdotum. In tēto incen
dū totum. i pelleni i simū. De p̄mo. qz in baptismo cū dī.
Abrenuntias diabolo i pomps ei. De sedo in euanglio. Qui
pot capre capat. de tēto p̄pha in psalmo. Vouete i reddite. d. d. ii.
Vere si fidatis in religiosa ueste. in religiosis ostentatione. audite
quid nob immo trā uos dicat dñs. Hypocrite. similes estis sepul
chris dealbatis. q̄ foris apparent hominibⁱ speciosa. h̄ ut sunt
plena sp̄cia i ossibⁱ mortuoz. Si in p̄telata orde i intensa pse
uāntia psalmodeit. ecce quom̄ suggestat uos idem dñs. Ve nob̄
q̄ dep̄damini domos induari. occasione p̄bre oratiois. Si in extion
honoře que exhibetis beate genouefē. audite qd sequit. Ve
nob̄ hypocrite q̄ exstrutis mominta p̄phari. Non ḡ in homine co
fidatis. q̄ maledictus q̄ fidat in homine. h̄ in solo dō sp̄em pa
nre. q̄ qui fidunt in dño sic in ob. h̄ on.